İşbu rapor ekleri ile birlikte 22 (yirmiiki sayfadır ve düzenlendiği tarih 
itibarıyla muteberdir.  Aşağıda belirtilen değerler, Yeşil Gyo hissesine tekabül eden değerlerdir.   

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

- Arsaların Nihai Değer Takdiri; 

11.785.000 TL.-TL (OnbirmilyonyediyüzseksenbeşbinTürkLirası) 

~ 3.074.615.-EURO (ÜçmilyonyetmişdörtbinaltıyüzonbeşEuro) 
~ 3.256.424.-USD   (ÜçmilyonikiyüzellialtıbindörtyüzyirmidörtAmerikanDoları) 

- Halihazır durumuyla Proje Değeri için Nihai Değer Takdiri; 

26.985.00 TL.-TL (YirmialtımilyondokuzyüzseksenbeşbinTürkLirası) 

~ 7.040.177.-EURO (YedimilyonkırkbinyüzyetmişyediEuro) 
~ 7.456.480.-USD   (YedimilyondörtyüzellialtıbindörtyüzseksenAmerikanDoları) 

-Projenin bitmişlik durumunda bugünkü rayiç değeri (Projeksiyon değeri): 

96.962.705.-TL (DoksanaltımilyondokuzyüzaltmışikibinyediyüzbeşTürkLirası) 

~ 25.296.818.-EURO (YirmibeşmilyonikiyüzdoksanaltıbinsekizyüzonsekizEuro) 
~ 26.792.679.-USD   (YirmialtımilyonyediyüzdoksanikibinaltıyüzyetmişdokuzAmerikanDoları) 

- Sigorta Değeri;  

Değerleme konusu taşınmazın bu şık ile ilgisi bulunmamaktadır. 

*(06.01.2017 tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 3.619.-TL, EURO Satış Kuru 3.833.-TL ’dir.  

12.EKLER 

TAKYİDAT AÇIKLAMASI